МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2017 № 4127

 г. Магадан

Об утверждении стоимости услуг, оказываемых муниципальным бюджетным  учреждением города Магадана «Центральная диспетчерская служба городского
 пассажирского транспорта»

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от      6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана                      п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить с 1 января 2018 г. стоимость услуг диспетчерского сопровождения пассажирского транспорта на все виды перевозок (городских, пригородных, междугородных) и объекта транспортной инфраструктуры по обеспечению пригородных и междугородных рейсов, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением города Магадана «Центральная диспетчерская служба городского пассажирского транспорта», согласно приложению № 1.
2. Утвердить с 1 января 2018 г. размер платы за услуги по текущей и предварительной продаже билетов на проезд в автобусах, следующих по пригородным и междугородным маршрутам, согласно приложению № 2.
3. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана от  23 декабря 2016 г. № 3996 «Об утверждении стоимости услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением города Магадана «Центральная  диспетчерская служба городского пассажирского транспорта» с 01 января 2018 г.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

    Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана					Ю. Гришан

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНА
постановлением мэрии
города Магадана
от 26.12.2017 № 4127

[bookmark: Par31]СТОИМОСТЬ УСЛУГ

диспетчерского сопровождения пассажирского транспорта и объекта транспортной инфраструктуры по обеспечению работы пригородных и междугородных рейсов

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги руб.

	1.
	Диспетчерское сопровождение на все виды перевозок (городские, пригородные междугородные)
	1 отправление
	10,41

	2.
	Услуги объекта транспортной инфраструктуры по обеспечению работы пригородных и междугородных рейсов
	1 отправление
	242,14

____________

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии
города Магадана
от 26.12.2017 № 4127

РАЗМЕР ПЛАТЫ

за услуги по продаже билетов

	[bookmark: Par57]№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Размер платы

	1.
	Размер платы за услугу по продаже билетов на проезд в автобусах, следующих по пригородным и междугородным маршрутам (взимается с организаций, осуществляющих перевозки)
	% от суммы реализованных билетов
	6,32

	2.
	Комиссионный сбор за предварительную продажу билетов на проезд в автобусах, следующих по пригородным и междугородным маршрутам (взимается с пассажиров)
	% сбора от стоимости билета
	10,19

____________
2